
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz dokonania 
wyboru przewodniczącego tej komisji

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 43 ust. 2 Statutu Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r. poz. 2121) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Kisielicach powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym 
składzie:

1) Halina Gniadek-Smolarska - przewodnicząca;

2) Beata Lejmanowicz - członek;

3) Karol Różański - członek;

4) Katarzyna Jasińska - członek;

5) Sławomir Bartyzel - członek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ADF0121D-4AE0-4960-B605-4FDB23305D89. Podpisany Strona 1




